%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DESPACHO

APROVAQO

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “LUIZ DE ALMEIDA LIMA JUNIOR"
pela posse como novo presidente da Loja
Maçônica Sol do Oriente.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideraçãoda Cªsa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES”, Vereador nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depºis de ouvrdo (: Plenário “MOÇÃO DE CDNGRATULAÇAO" ao
senhor Luiz de Alm a Lima J io r, pela eleição e posse como novo
presidente da Loja Maçônica Soi do Oriente.

A respeitada oficina e uma das entidades de maiºr inriuencia em
nossa comunidade e atende, de forma siienciosa, diferentes correntes do
municipio, através de ações Sociais e benemerentes.

Essa Moção de Congratuiação e' merecida e devida ao referente
congratuiadu, uma vez que administrará, durante o mandato maçônica 2019-
2020, um grupo formada por infiuentes homens que promovem o
desenvolvxmentu & o progresso de Ribeirão Preto.

A presente moção deve ser notrcrada ao senhor Luiz de
Almeida Lima Júnior, na Rua Cel. Luiz da Silva Batista, 225 — Jardim
Irajá, CEP 14010-570 - Ribeirão Preto - SP.

Saia das Sessões, 29 de Mim de 2019.

%RODRIGO SIMõES
Vereador

LXPLUiLN iL

A [()N" UI N' um « | UNLIONARIU i